
COMUNE  DI  NOVE
PROVINCIA DI VICENZA

COPIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 61

N. 61/ 02-05-2018
_______________________

______________________________

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto Segretario

Comunale che copia  della presente

delibera é pubblicata all’albo comunale

ove resterà per giorni quindici consecutivi

ai sensi dell’art. 124 del T.U. approvato

con D. Lgs. N. 267/2000.

Addì .__________________________.

Il SEGRETARIO COM.LE
F.to dott. GIUSEPPE LAVEDINI

______________________________

VICESINDACO P

OGGETTO

APPROVAZIONE CONVENZIONE TRA L'AZIENDA
SANITARIA ULSS N. 7 PEDEMONTANA DI BASSANO
DEL GRAPPA E IL COMUNE DI NOVE PER LA
GESTIONE DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA
SANITARIA INTEGRATA - PUNTO PRELIEVI.

____________________________________________
Il giorno  due del mese di maggio  duemiladiciotto nella
Residenza Municipale, convocata da appositi avvisi si è riunita la
Giunta Comunale, sotto la presidenza del

Sindaco CHIARA LUISETTO

e nelle persone dei Signori:

COGNOME E NOME

FABRIS DIEGO ASSESSORE P

LUISETTO CHIARA SINDACO

SEBELLIN RACHELE LUCIA ASSESSORE P

P

Assiste alla seduta il SEGRETARIO COMUNALE

dott. GIUSEPPE LAVEDINI

Il Presidente , riconosciuta legale l’adunanza, invita i presenti a
prendere in esame l’oggetto sopra riportato.

CARICA A/P

CAMPAGNOLO RAFFAELLA



LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO

- che presso questo Comune è un funzione dal 2002 un Centro Diurno Socio-Sanitario per anziani non
autosufficienti che accoglie, durante il giorno, anziani non autosufficienti o con ridotta autonomia psico-
fisica e relazionale;

- che all’interno delle strutture attrezzate del Centro Diurno è stato attivato dal 2008 un servizio di
assistenza integrata ai soggetti ultrasessantacinquenni e agli utenti deboli e vulnerabili (invalidi civili e
per patologia) attraverso un punto prelievo di sangue;

- che il suddetto servizio viene effettuato in convenzione con l’Azienda Sanitaria ULSS n. 7 Pedemontana
(ex ULSS n. 3) di Bassano del Grappa;

- che con deliberazione di G.C. n. 92 del 16.06.2016 si è preso atto della convenzione proposta
dall’Azienda Sanitaria ULSS n. 3 di Bassano del Grappa per il rinnovo della convenzione per l’anno 2016 e
2017;

DATO ATTO che l’Azienda ULSS n. 7 Pedemontana, con nota ns. prot. 3775 in data 24.04.2018, ha
trasmesso la convenzione approvata con propria deliberazione n. 339 del 29.03.2018, per il rinnovo a
tutto il 31.12.2019;

RITENUTO con la presente approvare la suddetta convenzione;

ACQUISITI i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e contabile preventivamente espressi dal
responsabile del servizio interessato e dal responsabile di ragioneria, ai sensi dell’art. 49 del T.U.
approvato con D. Lgs. n. 267/2000;

CON VOTI unanimi favorevoli, legalmente espressi;

D E L I B E R A

di approvare la Convenzione tra l’Azienda Sanitaria ULSS n. 7 Pedemontana di Bassano del Grappa ed il1.
Comune di Nove per la gestione del servizio di assistenza integrata – punto prelievi nel testo che viene
allegato al presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale;

di dare atto che la durata della convenzione è prevista a tutto il 31.12.2019, con possibilità di rinnovo2.
per ulteriori due anni previo accordo tra le parti;

di dare atto che la convenzione è soggetta a registrazione solo in caso d’uso e che sarà rimborsata3.
all’Azienda ULSS n. 3 il 50% delle spese di bollo sostenute di complessivi Euro 32,00;

di autorizzare il Responsabile del servizio alla sottoscrizione della suddetta convenzione.4.

Infine la Giunta comunale, stante l’urgenza di provvedere, con separata ed unanime votazione

DELIBERA

di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del
d.Lgs. n. 267/2000.

*****
Letto, approvato e sottoscritto.-

IL SINDACO
f.to Chiara Luisetto

      IL VICESINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
f.to Raffaella Campagnolo                                f.to Giuseppe Lavedini





PARERI ESPRESSI AI SENSI DELL’ART. 49 T.U. APPROVATO CON D. LGS. N. 267/2000.

vista la proposta di deliberazione e la documentazione di supporto ed istruttoria, si esprime :

PARERE in ordine alla regolarità tecnica

Favorevole

Lì, 02-05-2018 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Lauriana Bordignon

PARERE in ordine alla regolarità contabile anche ai fini della copertura finanziaria.

Favorevole

Lì, 02-05-2018
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to  Margherita Bagarella

**************************************************************************************
La presente copia è conforme all’originale esistente agli atti di questo ufficio.

Addi           L’INCARICATO
BORDIGNON LAURIANA

**************************************************************************************

 PUBBLICAZIONE
                               Pubblicata per 15 gg. dal

 e contestualmente comunicata in elenco ai capigruppo consiliari.

 DI IMMEDIATA ESEGUIBILITA’

 ESECUTIVITA’
 Divenuta esecutiva per decorrenza del termine il ______________
 Divenuta esecutiva per decorrenza del termine di 10 gg. dalla pubblicazione

Data___________________ IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to dott. GIUSEPPE LAVEDINI


